
UCHWAŁA NR XL.489.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXI.244.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rady gminy.

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami: Dz.U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 
102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 
217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 179 i 180)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w załączniku  do Uchwały Nr XXI.244.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 
28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rady 
gminy w następujący sposób:
1) w granicach okręgu nr 6 dotychczasowe wyrażenie „14A” zastępuje się wyrażeniem 

„14B”;
2) w granicach okręgu nr 9 dotychczasowe słowa „Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej” zastępuje 

się słowem „Szymborskiej”;
3) w granicach okręgu nr 10, w określeniu „Przewłoka ulice”po ulicy „Grabowa” dodaje się 

ulicę „Kajki”, po ulicy „Miłosza” dodaje się ulicę „Parkowa”.

§ 2. 
Po uwzględnieniu zmian wymienionych w § 1. załącznik do Uchwały Nr XXI.244.2012 Rady 
Gminy Ustka z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu w wyborach do rady gminy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

Id: 2F43E0E0-2CA3-4D4A-BAAF-1FAE5B1A874E. Uchwalony Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustka i wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ustka i w sołectwach Gminy Ustka.

Id: 2F43E0E0-2CA3-4D4A-BAAF-1FAE5B1A874E. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XL.489.2014

Rady Gminy Ustka

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXI.244.2012
Rady Gminy Ustka z dnia 28 września 2012 roku

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych Gminy Ustka.

 Nr okręgu
Granice okręgu

 Liczba 
wybieranych 

radnych
 1.  Sołectwo Zaleskie (miejscowości: Zaleskie, Zabłocie),

Sołectwo Możdżanowo,
 1

 2.  Sołectwo Duninowo (miejscowości: Duninowo, Duninówko),
Sołectwo Lędowo, (miejscowości: Lędowo, Modła i Modlinek, Lędowo 
Osiedle ulice: Bosmańska, Komandorska, Pionierska),

1

 3.  Sołectwo Pęplino,
Sołectwo Starkowo (miejscowości: Starkowo, Golęcino i Krężołki),

 1

 4.  Sołectwo Wytowno, (miejscowości: Wytowno, Dalimierz Przewłocki),  1

 5.  Sołectwo Machowinko (miejscowości: Machowinko, Poddąbie 
i Redwanki),

 1

 6.  Sołectwo Objazda (miejscowość Objazda od numeru 1 do 14B, od numeru 
57 do 98),

 1

 7.  Sołectwo Objazda (miejscowość Objazda od numeru 15 do 56, ul. Polna, 
miejscowość Bałamątek),

 1

 8.  Sołectwo Charnowo,
Sołectwo Niestkowo,

 1

 9.  Sołectwo Przewłoka (miejscowość Przewłoka ulice: Armii Krajowej, 
Asnyka, Baczyńskiego, Brzechwy, Dąbrowskiej, Długosza, Fredry, Frycz 
Modrzewskiego, Gałczyńskiego, Gen. Grota-Roweckiego, Gombrowicza, 
Herberta, Jasienicy, Kasprowicza, Kochanowskiego, Konarskiego, 
Konopnickiej, Lema, Leśmiana, Morska, Nałkowskiej, Niemcewicza, 
Norwida, Orzeszkowej, Szymborskiej, Poświatowskiej, Prusa, Przerwy-
Tetmajera, Słowackiego, Staffa, Tuwima,  Wyspiańskiego, Ustecka numery: 
1, 3),

1

 10.  Sołectwo Przewłoka (miejscowość Przewłoka, Przewłoka ulice: Dębowa, 
Grabowa, Kajki, Leśna, Miłosza, Parkowa, Sienna, Ustecka numery: 4, 4a, 
6, 8, 14, 16; Witkiewicza,  miejscowości Orzechowo i Zapadłe),

1

 11.  Sołectwo Grabno (miejscowości: Grabno i Zimowiska),  1
 12.  Sołectwo Wodnica,  1
 13.  Sołectwo Machowino,  1
 14.  Sołectwo Gąbino (miejscowości: Gąbino, Dominek i Osieki Słupskie),  1
 15.  Sołectwo Rowy,

Sołectwo Dębina.
 1

Id: 2F43E0E0-2CA3-4D4A-BAAF-1FAE5B1A874E. Uchwalony Strona 1



Id: 2F43E0E0-2CA3-4D4A-BAAF-1FAE5B1A874E. Uchwalony Strona 2




